
DIRECTION GÉNÉRALE DES IMPÔTS
Département provincial des impôts de Khanh Hoa

N° 11283/TB-CTKHH

RÉPUBLIQUE SOCIALISTE DU VIETNAM
Indépendance - Liberté - Bonheur

Khanh Hoa, le 29 août 2023

AVIS DE CONFIRMATION
DU RESPECT DES OBLIGATIONS FISCALES

ENVERS LE BUDGET DE L'ÉTAT

Conformément aux dispositions de la loi sur l'administration fiscale et aux documents directeurs de la
loi sur l'administration fiscale ;

Conformément à la demande écrite de M./Mme Tham Thi Hong Hanh de certification du respect des
obligations fiscales envers le budget de l'État en date du 28 août 2023, code fiscal 4200860017 auprès
de l'administration fiscale le 28 août 2023 ;

Sur la base des informations demandées par le contribuable et des informations de gestion fiscale sur
le système de demande de l'administration fiscale de l'administration fiscale au 29 août 2023,
l'administration fiscale notifie ce qui suit :

1. Années au cours desquelles les obligations fiscales ont été payées : 2019, 2020, 2021, 2022.
2. Informations sur le respect des obligations fiscales :

Le Département des Impôts de la province de Khanh Hoa confirme le revenu imposable et le montant
de l'impôt payé pour les années 2019, 2020, 2021 et 2022 de M./Mme Tham Thi Hong Hanh au 29
août 2023 comme suit :

Code fiscal Nom du
contribua
ble

Cha
-pitr
e

Sous
-sect
ion

Devise Année Impôts sur le
revenu

Montant de
l'impôt à payer

Montant de
l'impôt payé

Agence de
recouvrement

Note

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1 4200860017 THAM
Thi Hong
Hanh

557 1001 VND 2019 220 436 710 VND
(= 8 478,335 €)

3 146 811 VND
(= 121,031 €)

3 146 811 VND
(= 121,031 €)

Département
provincial des
impôts de Khanh
Hoa

jusqu’
au 29
août
2023

2 4200860017 THAM
Thi Hong
Hanh

557 1001 VND 2020 226 679 018 VND
(= 8 718,423 €)

1 648 157 VND
(= 63,390 €)

1 648 157 VND
(= 63,390 €)

Département
provincial des
impôts de Khanh
Hoa

3 4200860017 THAM
Thi Hong
Hanh

557 1001 VND 2021 168 267 583 VND
(= 6 471,830 €)

4 421 910 VND
(= 170,073 €)

4 421 910 VND
(= 170,073 €)

Département
provincial des
impôts de Khanh
Hoa



3. Informations sur les violations administratives fiscales du contribuable (le cas échéant) : non.

Si vous rencontrez des problèmes, veuillez contacter M./Mme THAM Thi Hong Hanh au
Département des impôts de la province de Khanh Hoa, Département de gestion des ménages
d'entreprises, des particuliers et autres revenus, adresse 17, rue 19/5, zone urbaine de Vinh Diem
Trung, Ville de Nha Trang, Province de Khanh Hoa.

Destinataires :
M./Mme THAM Thi Hong Hanh
Enregistré : VT, HKDCN (htdhuyen)

SIGNÉ AU NOM DU DIRECTEUR
DIRECTEUR ADJOINT

(signé)

NGUYEN VAN THANG

4 4200860017 THAM
Thi Hong
Hanh

557 1001 VND 2022 21 458 072 VND
(= 825,310 €)

1 997 403 VND
(= 76,823 €)

1 997 403 VND
(= 76,823 €)

Département
provincial des
impôts de
Khanh Hoa






