

N° 11283/TB-CTKHH

Khanh Hoa, le 29 août 2023

**AVIS DE CONFIRMATION
DU RESPECT DES OBLIGATIONS FISCALES
ENVERS LE BUDGET DE L'ÉTAT**

Conformément aux dispositions de la loi sur l'administration fiscale et aux documents directeurs de la loi sur l'administration fiscale ;

Conformément à la demande écrite de M./Mme Tham Thi Hong Hanh de certification du respect des obligations fiscales envers le budget de l'État en date du 28 août 2023, **code fiscal 4200860017** auprès de l'administration fiscale le 28 août 2023 ;

Sur la base des informations demandées par le contribuable et des informations de gestion fiscale sur le système de demande de l'administration fiscale de l'administration fiscale au 29 août 2023, l'administration fiscale notifie ce qui suit :

1. Années au cours desquelles les obligations fiscales ont été payées : **2019, 2020, 2021, 2022.**
2. Informations sur le respect des obligations fiscales :

Le Département des Impôts de la province de Khanh Hoa confirme le revenu imposable et le montant de l'impôt payé pour les années **2019, 2020, 2021 et 2022** de M./Mme Tham Thi Hong Hanh au 29 août 2023 comme suit :

	Code fiscal	Nom du contribuable	Cha-pitr-e	Sous-sect ion	Devise	Année	Impôts sur le revenu	Montant de l'impôt à payer	Montant de l'impôt payé	Agence de recouvrement	Note
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
1	4200860017	THAM Thi Hong Hanh	557	1001	VND	2019	220 436 710 VND (= 8 478,335 €)	3 146 811 VND (= 121,031 €)	3 146 811 VND (= 121,031 €)	Département provincial des impôts de Khanh Hoa	jusqu' au 29 août 2023
2	4200860017	THAM Thi Hong Hanh	557	1001	VND	2020	226 679 018 VND (= 8 718,423 €)	1 648 157 VND (= 63,390 €)	1 648 157 VND (= 63,390 €)	Département provincial des impôts de Khanh Hoa	
3	4200860017	THAM Thi Hong Hanh	557	1001	VND	2021	168 267 583 VND (= 6 471,830 €)	4 421 910 VND (= 170,073 €)	4 421 910 VND (= 170,073 €)	Département provincial des impôts de Khanh Hoa	

4	4200860017	THAM Thi Hong Hanh	557	1001	VND	2022	21 458 072 VND (= 825,310 €)	1 997 403 VND (= 76,823 €)	1 997 403 VND (= 76,823 €)	Département provincial des impôts de Khanh Hoa	
---	------------	--------------------------	-----	------	-----	------	---------------------------------	-------------------------------	-------------------------------	---	--

3. Informations sur les violations administratives fiscales du contribuable (le cas échéant) : non.

Si vous rencontrez des problèmes, veuillez contacter M./Mme **THAM Thi Hong Hanh** au Département des impôts de la province de Khanh Hoa, Département de gestion des ménages d'entreprises, des particuliers et autres revenus, adresse 17, rue 19/5, zone urbaine de Vinh Diem Trung, Ville de Nha Trang, Province de Khanh Hoa.

Destinataires :

M./Mme THAM Thi Hong Hanh
Enregistré : VT, HKDCN (htdhuyen)

SIGNÉ AU NOM DU DIRECTEUR

DIRECTEUR ADJOINT

(signé)

NGUYEN VAN THANG

**TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TỈNH KHÁNH HÒA**

Số: 11283/TB-CTKHH

**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc**

Khánh Hòa, ngày 29 tháng 8 năm 2023

**THÔNG BÁO
Về việc xác nhận việc thực hiện nghĩa vụ
thuế với ngân sách nhà nước**

Căn cứ quy định tại Luật Quản lý thuế và các văn bản hướng dẫn Luật Quản lý thuế;

Căn cứ Văn bản đề nghị xác nhận việc thực hiện nghĩa vụ thuế với ngân sách nhà nước ngày 28/8/2023 của Ông/Bà Thẩm Thị Hồng Hạnh, mã số thuế 4200860017 gửi cơ quan thuế ngày 28/8/2023;

Căn cứ thông tin người nộp thuế đề nghị và thông tin quản lý thuế trên Hệ thống ứng dụng quản lý thuế của cơ quan thuế tỉnh đến ngày 29/8/2023, cơ quan thuế thông báo như sau:

1. Thời gian thực hiện nghĩa vụ thuế: các năm 2019, 2020, 2021, 2022.
2. Thông tin thực hiện nghĩa vụ thuế:

Cục Thuế tỉnh Khánh Hòa xác thu nhập chịu thuế TNCN và số thuế TNCN đã nộp các năm 2019, 2020, 2021, 2022 của Ông/Bà Thẩm Thị Hồng Hạnh đến ngày 29/8/2023 như sau:

STT	Mã số thuế	Tên người nộp thuế	Chương	Tiểu mục	Loại tiền	Năm	Thu nhập chịu thuế TNCN	Số tiền thuế TNCN phải nộp	Số tiền thuế, đã nộp	Cơ quan thu	Ghi chú
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
1	4200860017	Thẩm Thị Hồng Hạnh	557	1001	VND	2019	220.436.710	3.146.811	3.146.811	Cục Thuế tỉnh Khánh Hòa	Tính đến ngày 29/8/2023
2	4200860017	Thẩm Thị Hồng Hạnh	557	1001	VND	2020	226.679.018	1.648.157	1.648.157	Cục Thuế tỉnh Khánh Hòa	
3	4200860017	Thẩm Thị Hồng Hạnh	557	1001	VND	2021	168.267.583	4.421.910	4.421.910	Cục Thuế tỉnh Khánh Hòa	

4	4200860017	Thẩm Thị Hồng Hạnh	557	1001	VND	2022	21.458.072	1.997.403	1.997.403	Cục Thuế tỉnh Khánh Hòa	
---	------------	-----------------------------	-----	------	-----	------	------------	-----------	-----------	-------------------------------------	--

3. Thông tin vi phạm hành chính thuế của người nộp thuế (nếu có): không.

Nếu có vướng mắc, đề nghị Ông/Bà Thẩm Thị Hồng Hạnh liên hệ với Cục Thuế tỉnh Khánh Hòa, Phòng Quản lý hộ kinh doanh, cá nhân và thu khác, địa chỉ số 17 đường 19/5 Khu đô thị Vĩnh Diêm Trung, TP. Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

Cục Thuế tỉnh Khánh Hòa thông báo để Ông/Bà Thẩm Thị Hồng Hạnh được biết./. vũ

Nơi nhận:

- Ông/Bà Thẩm Thị Hồng Hạnh ;
 - Lưu: VT, HKDCN(htdhuyen).

**KT.CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG**



Nguyễn Văn Thắng